
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
AП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА  ИНЂИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Број: 404-1-26-8/2018-IV 
Дана: 22.08.2018. године 
Инђија, Цара Душана бр. 1 

 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Oпштинска управа општине Инђија 
објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ бр. 26/2018 
НАБАВКА ЛИЦЕНЦИ ЗА MICROSOFT ПРОИЗВОДЕ 

ЗА ПЕРИОД ОД 12 МЕСЕЦИ 
 
 

Назив наручиоца:    ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 
ИНЂИЈА 

Адреса наручиоца:    Цара Душана бр. 1 

Интернет страница:     www.indjija.net 

Врста наручиоца:    Орган државне управе 

Врста поступка:     Јавна набавка мале вредности 

Обавештење: Продужење рока за подношење 
понуда 

Врста предмета    Добра - Набавка лиценци за Microsoft 
производе за период од 12 месеци 

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 

Датум објављивања позива за 
подношење понуда: 

15.08.2018. године 

Датум објављивања обавештења о 
продужењу рока: 

22.08.2018. године 

Време и место подношења понуда: 28.08.2018. године до 10:00 часова 
Општинска управа општине Инђија, 
Инђија, Цара Душана 1, сала 1 на 
спрату 

Време и место отварања понуда:  28.08.2018. године у 11:00 часова 
Општинска управа општине Инђија, 
Инђија, Цара Душана 1, сала 1 на 
спрату  

 

http://www.indjija.net/

